СОВЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(V созыв)

РЕШЕНИЕ

I заседания V (5) созыва

№ 4                                             с.Каракашлы                      19 сентября 2025 г.

Об избрании представителя Совета Каракашлинского сельского

поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

в Ютазинский районный Совет Республики Татарстан

В соответствии с 15 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», пунктом 3 статьи 22 Закона Республики Татарстан от

28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,

статей 42 Устава муниципального образования «Каракашлинское сельское

поселение» Совет Каракашлинского  сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам представителя

Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан  в Ютазинский

районный Совет Республики Татарстан.

2.  Избрать представителем Совета Каракашлинского сельского

поселения Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан  в Ютазинский районный Совет Республики Татарстан

Батырова Фандаса Фавадисовича – депутата  по Каракашлинскому

избирательному округу № 6.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан в составе Портала

муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала

органов государственной власти и местного самоуправления

«Официальный Татарстан» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru/.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан                                                         М.Н.Мусин